

Příloha č. 1 Výzvy čj. MUCL/21778/2017

Příloha č. 1 smlouvy o dílo

Rozpis nabídkové ceny

Akce: Veřejné osvětlení Česká Lípa - dosvícení 4 lokalit

Fáze dle Výzvy:	Zjednodušený popis	Nabídková cena bez DPH	DPH 21%	Nabídková cena včetně DPH
Lokalita VO Lada				
I.	Zpracování PD v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. I. Sod	8 644,00 Kč	1 815,24 Kč	10 459,24 Kč
II.	Zajištění inženýrské činnosti v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. II. Sod	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
III.	Realizace všech částí díla v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. III. Sod	144 060,00 Kč	30 252,60 Kč	174 312,60 Kč
IV.	Zajištění všech činností nezbytných k vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí vč. DSP a geod. zaměření v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. IV. Sod	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Rozšíření VO Lada celkem		157 704,00 Kč	33 117,84 Kč	190 821,84 Kč
Lokalita VO ul. Okružní				
I.	Zpracování PD v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. I. Sod	11 400,00 Kč	2 394,00 Kč	13 794,00 Kč
II.	Zajištění inženýrské činnosti v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. II. Sod	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
III.	Realizace všech částí díla v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. III. Sod	284 865,00 Kč	59 821,65 Kč	344 686,65 Kč
IV.	Zajištění všech činností nezbytných k vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí vč. DSP a geod. zaměření v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. IV. Sod	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč

Rozšíření VO ul. Okružní celkem		301 265,00 Kč	63 265,65 Kč	364 530,65 Kč
Lokalita VO ul. Lužická				
I.	Zpracování PD v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. I. Sod	4 440,00 Kč	932,40 Kč	5 372,40 Kč
II.	Zajištění inženýrské činnosti v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. II. Sod	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
III.	Realizace všech částí díla v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. III. Sod	43 392,00 Kč	9 112,32 Kč	52 504,32 Kč
IV.	Zajištění všech činností nezbytných k vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí vč. DSP a geod. zaměření v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. IV. Sod	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Rozšíření VO ul. Lužická celkem		49 832,00 Kč	10 464,72 Kč	60 296,72 Kč
Lokalita VO Manušice				
I.	Zpracování PD v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. I. Sod	8 100,00 Kč	1 701,00 Kč	9 801,00 Kč
II.	Zajištění inženýrské činnosti v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. II. Sod	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
III.	Realizace všech částí díla v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. III. Sod	132 071,00 Kč	27 734,91 Kč	159 805,91 Kč
IV.	Zajištění všech činností nezbytných k vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí vč. DSP a geod. zaměření v rozsahu a obsahu dle čl. 2.2 odst. IV. Sod	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Rozšíření VO Manušice celkem		143 171,00 Kč	30 065,91 Kč	173 236,91 Kč
Veřejné osvětlení Česká Lípa - dosvícení 4 lokalit celkem		651 972,00 Kč	136 914,12 Kč	788 886,12 Kč